
ZARZĄDZENIE NR 193/2023 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych o zasięgu lokalnym dla sołectwa Antoniów  dotyczących 
wprowadzenia nowego statutu sołectwa 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz § 5 załącznika do Uchwały nr XL/399/2014 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 21 marca 
2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz.Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 2458), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy 
Opoczno w sprawie zmiany statutów sołectw. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Opocznie w sprawie przyjęcia statutu 
sołectwa Antoniów. 

§ 3. Konsultacje mają zasięg lokalny i dotyczą mieszkańców sołectwa Antoniów będącego jednostką 
pomocniczą Gminy Opoczno. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone według procedury uproszczonej, o której mowa w § 5 załącznika do 
Uchwały nr XL/399/2014 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Konsultacji Społecznych. 

§ 5. Celem konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom sołectw wyrażenia opinii w przedmiocie projektu 
uchwały, o którym mowa w § 2. 

§ 6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania z mieszkańcami sołectwa Antoniów, które 
odbędzie się dnia 20 listopada 2023 r. o godz. 18.30 w świetlicy wiejskiej w Kraśnicy. 

§ 7. Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem uchwały będącej przedmiotem konsultacji, zostanie 
wywieszone na tablicy ogłoszeń sołectwa Antoniów, a także zamieszczone na oficjalnej stronie internetowej 
Gminy Opoczno oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 8. Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Rolnictwa Urzędu Miejskiego 
w Opocznie. 

§ 9. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone na oficjalnej stronie internetowej Gminy Opoczno oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Opoczna oraz Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa 
Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 

Burmistrz Opoczna 
 

Dariusz Kosno 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68FFFBAF-DDC3-4115-84F9-A2F2A43A57CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 193/2023 BURMISTRZA OPOCZNA z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


